
شیراز – قاسم توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- با 
امضای تفاهم نامه بهره برداری از اتوبوس های دو 
طبقه گردشگری، این شیوه جدید گردشگری تا نوروز 

سال ۱۴۰۲ در شیراز به  بهره برداری می رسد.
طی جلسه ای با حضور سیداحسان اصنافی شهردار 
شــیراز، مهدی نصیــری قرقانی رئیس کمیســیون 
هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی 
شــهر شــیراز، هادی شه دوست شــیرازی معاون 
حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز و سرمایه گذار و 
مدیر عامل شرکت گشت  و گذار آسان کیش تفاهم نامه 
بهره برداری از اتوبوس های دوطبقه گردشــگری در 

شیراز به امضا رسید.
هادی شه دوســت شــیرازی معــاون حمل ونقل و 
ترافیک شــهرداری شیراز در این جلســه با تصریح 
بر محدودیت های ترافیکی به ویــژه در ایام خاص و 
ضرورت تسهیل دسترسی گردشگر به اماکن زیارتی و 
گردشگری بیان کرد: باید یک شیوه جدید حمل ونقل 

ایجاد و ظرفیت حمل ونقل فعلی افزایش یابد..

وی تصریح کرد: ما به عنوان اولین کلانشهر و شهری 
که زیرساخت های زیارتی و ســیاحت را لازم دارد، 
باید به ظرفیت های جدیــد حمل ونقل ورود کنیم که 

اتوبوس گردشگری متناسب با اقلیم هوایی شیراز یکی 
از ظرفیت های حمل ونقل است و در آینده متناسب با 

شرایط به سمت ظرفیت های دیگر نیز خواهیم رفت.

معاون حمل ونقل و ترافیک شــهرداری شیراز گفت: 
شهرداری شیراز برای ایجاد این شیوه جدید حمل ونقل، 
تعامل مستمر و چندجانبه ای در حوزه های معاونت 
اقتصادی و مالی، حمل ونقــل و ترافیک و فرهنگی و 
رایزنی با وزارت گردشــگری سرمایه گذاری بخش 

خصوصی داشته است.
محمد حسین پور مدیر شرکت گشت وگذار آسان کیش 
نیز گفت: با ارائه شیوه حمل ونقل گردشگری، حجم 
بالای ترافیک کاهش  می یابد و نیاز مسافر به پارکینگ 
کم می شود که این طرح تجارب موفقی در جزیره کیش 

به اثبات رسانیده است.
وی بیان کرد: بعد از عقد قرارداد در وهله نخســت، 
سفارش اتوبوس  های دوطبقه گردشگری مورد نیاز 
را مطابق استانداردهای جهانی درصورت فراهم بودن 
زیرساخت های لازم انجام خواهیم داد و امید است با 
تکمیل داده ها و نقشه زیرساخت ها، این شیوه جدید 
حمل ونقل را تا نوروز ۱۴۰۲ در شیراز به بهره برداری 

برسانیم.
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افتتاح بازارچه دائمی صنایع دستی در پایانه مرکزی مسافربری تبریز

تبریز –امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان  شرقی از افتتاح بازارچه دائمی صنایع دستی در پایانه مرکزی مسافربری تبریز خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان  شرقی، دکتر احمد حمزه زاده ۱۴۰۱، ضمن اعلام این خبر گفت: »به مناسبت آغاز هفته صنایع دستی، بازارچه صنایع دستی 

در پایانه مرکزی مسافربری تبریز با هدف رونق فروش و اقتصاد این حوزه خلاق، آغاز به کار کرد.«
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان  شرقی ادامه داد: »بازارچه صنایع دستی پایانه مرکزی تبریز در ۲۵ غرفه، به ارائه ۱۵ رشته هنری از جمله منبت، معرق، نازک کاری چوب، تراش 

سنگ های نیمه قیمتی، خراطی، حکاکی روی فلز، مکرومه بافی، بسته بندی صنایع دستی، سفال و سرامیک، صنایع دستی چوبی، دوات گری، سبدبافی و  می پردازد.«
دکتر حمزه زاده اظهار داشت: »این نمایشگاه که به تولید زنده و فروش آثارهنری می پردازد، به صورت دائمی در پایانه مرکزی تبریز فعالیت خواهد داشت.«

  امضایتفاهمنامهبهرهبرداری
ازاتوبوسهایدوطبقهگردشگریدرشیراز

استانداریزد تاکید کرد؛

ضرورتبهرهگیریازتوانوظرفیتشرکتهایدانشبنیان

استاندار «

امسالبه7۲روستایمحروماستانهمدانآبرسانیمیشود

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

یزد – احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار 
یزد به تبیین ضرورت نوسازی صنعتی استان با بهره 
گیری از توان و ظرفیت شرکت های دانش بنیان پرداخت 
و گفت: تغییر ریل این حوزه بر مبنای قانون جهش تولید 
دانش بنیان انجام و دغدغه های موجود و تسهیلگری 
های لازم به صورت مکاتبه و دیدار حضوری با مسئولین 

کشوری پیگیری و منعکس می شود.
دکتر مهران فاطمی در نشست شورای گفتگوی دولت 
و بخش خصوصی استان که با حضور دکتر اسفندیار 
اختیاری؛ نماینده یزدی تبار زرتشتیان ایران و رئیس کمیته 
پژوهش و نوآوری مجلس شورای اسلامی و اعضای 

شورا برگزار شــد، به تبیین ضرورت نوسازی صنعتی 
استان با بهره گیری از توان و ظرفیت شرکت های دانش 

بنیان پرداخت و گفت: تغییر ریل این حوزه بر مبنای قانون 
جهش تولید دانش بنیان انجام و دغدغه های موجود و 
تسهیلگری های لازم به صورت مکاتبه و دیدار حضوری 

با مسئولین کشوری پیگیری و منعکس خواهد شد.
وی در ادامه به عزم جدی اســتان جهت اجرای طرح 
بورسیه شغلی دانشجویان در واحدهای تولیدی اشاره 
و خاطرنشان کرد: در این راستا ظرفیت های موجود، 
نام واحدهای شرکت کننده در طرح و ضوابط و شرایط 
اختصاصی هر کدام از این واحدها باید در کوتاه ترین 
زمان ممکن تعیین و در دفترچه سازمان سنجش وزارت 

علوم در سال ۱۴۰۱-۱۴۰۲ درج شود.

استاندار یزد همچنین با اشاره به تدوین محورهای برنامه 
یزد نوین با بهره گیری از نظرات ذی نفعان، بدنه اداری، 
دانشگاهیان و کارشناسان در قالب جلسات مشترک، 
اظهارداشــت: محورهای این برنامــه باید به صورت 
مصداقی در جلسات این شورا مطرح و به نقد و چالش 

کشیده شده و موانع پیش روی آن ها برداشته شود.
دکترفاطمی با بیان اینکه تاثیر اهداف و راهبردهای برنامه 
یزد نوین باید در متن جامعه و صنعت استان عینیت پیدا 
کند، افزود: در این راستا هم افزایی لازم بین دستگاه های 
استانی ایجاد و از توان و ظرفیت فعالین بخش خصوصی 

جهت پیگیری و تحقق این راهبردها استفاده می شود.

قاســم   – ازانی،شــیراز  همدان-فتانــه 
توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-  استاندار  همدان 
گفت: امسال با کمک خیربزرگ حاج علی اکبر ابراهیمی 

به ۷۲ روستای محروم استان همدان آبرسانی می شود.
علی رضا قاسمی فرزاد در آئین افتتاح ۳۵ پروژه  آبرسانی به 
۱۹ روستای استان همدان که در روستای سیاه دره ملوسان 
نهاوند برگزار شد، اظهار  کرد: با همت و کمک خیربزرگ 
حاج علی اکبر ابراهیمی در ۱۹ روستای استان همدان ۳۵ 
پروژه  آبرسانی انجام و به بهره داری رسید که جا دارد از این 

خیر بزرگ تقدیر و قدردانی کنیم.
وی با بیان این که با بهره برداری از این طرح ها ۸۵۶۰ نفر 

در روستاهای استان تحت پوشش شبکه آبرسانی سالم 
قرار می گیرند، تصریح کرد: هم چنین امسال برای آبرسانی 
به ۷۲ روستای اســتان همدان به نیت ۷۲ شهید کربلا با 
حاج علی اکبر ابراهیمی تفاهم نامه امضا شــد و ایشان 
هزینه آبرسانی به این ۷۲ روستای استان را تقبل کردند که 
مجموعا برای آبرسانی به این تعدا روستا ۱۶۰ میلیارد تومان 

هزینه خواهند کرد.
قاســمی فرزاد افزود: عملیات اجرایی ایــن ۳۵ پروژه 
آبرسانی در استان توسط قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه 
انصارالحسین)ع( استان همدان انجام شده است که جای 

تشکر و قدردانی دارد.

وی ادامه داد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همواره در 
بحث خدمات رسانی به محرومین و روستاهای محروم از 
جمله در بحث مرمت و ساخت و ساز مسکن، در بحث 
زلزله و ســیل و در بحث بیماری کرونا پیش قدم بوده و 

خدمات ارزنده ای را انجام داده است.
استاندار همدان تصریح کرد: اجرای پروژه های آبرسانی 
به روستاهای کشور که هزینه آن توسط خیر محترم حاج 
ابراهیمی انجام شده به نام شهید قاسم سلیمانی انجام شده 
است زیرا ایشان علاقه خاصی به شهید سلیمانی دارند و 
این شهید بزرگوار نیز در دوره حیاتشان با حاج ابراهیمی 

ارتباط نزدیکی داشتند.

اداره گاز منطقه ۳ کرج افتتاح شد

 کرج –معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد- باید سعی کنیم آثار کارهایی که انجام میدهیم 
ماندگار شود همانند این که دیگران کاشته اند ما خورده ایم ما بکاریم دیگران از آن بهره ببرند .

مهندس سید رضا غفاریان مدیرعامل این شرکت در تاریخ دوشنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۱ اداره 
گاز منطقه ۳ شهرستان کرج را افتتاح کرد . غفاریان در آیین افتتاح این اداره ضمن تشکر از 
زحمات صورت گرفته همکاران در امر گازرسانی به مردم شریف استان تشریح کرد: باید 
سعی کنیم آثار کارهایی که انجام میدهیم ماندگار شود همانند این که دیگران کاشته اند ما 
خورده ایم ما بکاریم دیگران از آن بهره ببرند . این مقام مسئول ضمن تبریک به مناسبت میلاد 
امام رضا و ماه ذی القعده عنوان کرد: کارهای ماندگار را باید به نحوی به سرانجام برسانیم 
تا جاوید شویم همانند شهید چمران و حاج قاسم سلیمانی که با کارهای ماندگار شان در 
ذهن ما و قلب ها ماندگار شده اند . غفاریان افزود : خدا را شکر می کنیم که با نعمت رهبری 
ایران اسلامی هم اکنون توانسته است سربلندی و افتخار و عزت را برای مردم میهنمان 
رقم بزند . غفاریان در پایان از همه همکاران پرتلاش تقدیر و تشکر کرد ضمن اشاره به 
اینکه هم اکنون دارای ۹۳۰ هزار مشترک در اســتان البرز هستیم بیان کرد : آسایش همه 
این مشترکین در گرو خدمات و تلاش همکاران ما می باشد . لازم به ذکر است محدوده 
کاری منطقه۳ که مردم شریف استان می توانند برای دریافت خدمات به آن مراجعه نمایند 
عبارتند از : گوهردشت،سه راه گوهردشت،شاهین ویلا،قلم،باغستان،محمود آباد،ملکشاه 

غربی،حصارک بالا،شهرک یاس،حیدرآباد،اشتراکی شمالی و جنوبی می باشد .

حضور مجتمع مس سونگون در نوزدهمین نمایشگاه بین المللی 
متالورژی، فولاد، صنایع و ماشین آلات

تبریز –امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مجموعه مجتمع مس سونگون در نوزدهمین 
نمایشگاه بین المللی متالورژی، فولاد، صنایع و ماشین آلات حاضر شده است.

، نوزدهمین نمایشگاه بین المللی متالورژی، فولاد، صنایع و ماشین آلات وابسته با حضور 
دکتر عابدین خرم استاندار آذربایجان شرقی، دکتر کلامی معاونت امور اقتصادی استاندار، 
مهندس پرنیان ریاست سازمان صمت استان و مهندس رضوی مدیر مجتمع مس سونگون 
افتتاح شد.  استاندار آذربایجان شرقی با حضور در غرفه شرکت ملی صنایع مس ایران و 

مجتمع مس سونگون از آخرین دستاوردهای این شرکت بازدید کردند.
همچنین عابدین خرم در غرفه مجتمع مس سونگون از دستگاه چگالی سنج مایعات همگن 
و ناهمگن که توسط یکی از کارکنان این مجتمع اختراع شده بود بازدید نمود. در این بازدید 
آقای حسن محمدی مخترع این دستگاه گزارش کلی از دستگاه و چگونگی اختراع و ثبت 

آن را به استاندار و دیگر مسئولین حاضر ارائه دادند.

آماده باش نیرو های منابع طبیعی گلستان برای مقابله با آتش 
سوزی های احتمالی

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان از آماده 
باش تمام نیرو های منابع طبیعی برای مقابله با حریق احتمالی در استان خبر داد.

عبدالرحیم لطفی گفت: هواشناسی گلستان در روز های گذشته با صدور  اطلاعیه ای نسبت 
به گرم شدن هوا هشدار داد و به اقدامات لازم برای پیشگیری از آتش سوزی در مزارع گندم 

و جو که برداشت محصول در آن ها انجام شده است، تاکید کرد.
او گفت: در روز های پیش رو با وزش باد های شدید و گرم در استان احتمال حریق های 
پراکنده وجود دارد به همین دلیل تا کاهش دما و خروج این سامانه گرم از استان تمام نیرو های 

حفاظتی و اداری در آماده باش کامل هستند.
لطفی گفت: تمام شهرستان هایی که نقاط حساس حریق دارند باید نسبت به بکارگیری دیده 

بانان حریق در نقاط پیش بینی شده اقدام کنند.
عیسی گل بینی فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی اســتان هم در این باره گفت: تمام 
فرمانده های یگان حفاظت شهرستان ها ملزم به اطلاع رسانی به گروه های مردمی، همیاران 
طبیعت و گروه های ۱۱ نفره اطفاء حریق و ... هستند تا از آمادگی لازم برای هر گونه حریق 
احتمالی برخوردار باشند. گل بینی گفت:استان گلستان۶ هزار و ۸۰۰ کیلومتر مرز مشترک 
بین منابع طبیعی و اراضی زراعی دارد که ۲هزار کیلومتر آن خطر آفرین است و توصیه میشود 
کشاورزان حتما بعد از برداشت محصولاتشان آتش بر تا عرض ۸ متر در مرز مشترک خود 

با جنگل یا مرتع احداث کنند.

نخستین طرح ایمن سازی تابلوهای پیام رسان جاده ای کشور 
در مشهد اجرا شد

مشهد-صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست مرکز مدیریت اطلاعات راهها و حمل و 
 )v.m.s( نقل جاده ای خراسان رضوی گفت: طرح ایمن سازی تابلوهای پیام متغیر جاده ای

برای نخستین بار در کشور به صورت آزمایشی در یکی از جاده های مشهد اجرا شد.
یوسف بنی اسدی افزود: طرح ایمن سازی برای نخستین بار روی تابلو پیام متغیر جاده 

مشهد- ملک آباد با همکاری پیمانکاران محلی به صورت آزمایشی در حال اجراست.
وی ادامه داد: این طرح برای حفظ امنیت فیزیکی تجهیزات الکترونیکی از مواردی مانند 
سرقت و همچنین امنیت ارتباطی برای جلوگیری از هک اطلاعات و نشر اطلاعات روی 

تابلو از طریق هک سیستم اجرا شده است.
سرپرست مرکز مدیریت اطلاعات راهها و حمل و نقل جاده ای خراسان رضوی گفت: 
براساس سامانه به کارگیری شده در این طرح در صورت بازشدن در اتاقکهای تجهیزات، 

هشدار از طریق سامانه های ارتباطی به کاربران سازمان راهداری ارسال می شود.
بنی اسدی افزود: این نهاد با استفاده از ۳۲۶ سامانه نظارتی و اطلاع رسانی الکترونیک و کنترل 

از راه دور، جاده های اصلی استان خراسان رضوی را پایش می کند.
وی اضافه کرد: علاوه بر فعالیت دهها دستگاه تردد شمار، دوربین نظارتی، سامانه ثبت تخلف 
سرعت و سامانه W.I.M )سامانه توزین ناوگان در حال حرکت(، ۱۲ تابلو پیام متغیر برای 
اعلان وضعیت جاده و سه سامانه اعلام سرعت لحظه ای خودرو و یک سامانه الکترونیک 

اعلام سرعت مجاز در استان فعال است.

برپایی نمایشگاه توانمندی های صنایع کوچک 
و متوسط در ایلام

ایلام-حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی ایلام گفت: نمایشگاه محصولات تولیدی 
واحدهای صنعتی مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی استان در 

راستای تعامل با تجار عراقی برگزار شد.
موسی حاتمی گفت: طی ســفر ۲ روزه هیات تجاری، اقتصادی 
استان دیاله عراق به ایلام این نمایشگاه در راستای تعامل و برقراری 
ارتباط با تجار عراقی و با هدف توسعه بازار واحدهای صنعتی، 
آشنایی صنایع کوچک با یکدیگر، معرفی محصولات و برندهای 
صنایع کوچک و حمایت از تولید داخلی و کالای ایرانی برگزار شد.
او گفت: برپایی این نمایشگاه فرصت مناسبی برای برقراری ارتباط 
میان تجار عراقی و صنعتگران، شناسایی شرکت های معتبر بومی 
استان و ارائه آخرین توانمندی های واحدهای تولیدی استان است.

حاتمی گفت: ۳۰ واحد تولیدی مســتقر در شهرک ها و نواحی 
صنعتی استان محصولات خود را برای بازدید در این نمایشگاه 

ارائه کردند.
رایزن بازرگانی ایران در عراق، فرمانده سپاه امیرالمومنین )ع( ایلام، 
رییس صنعت و معدن و رییس اتاق بازرگانی استان دیاله عراق و 
تجار عراقی و برخی دیگر از مسوولان از نمایشگاه توانمندی های 
صنایع کوچک استان که به مدت ۲ روز در محل سالن نمایشگاه های 

هتل زاگرس ایلام برگزار شد، دیدن کردند.

صدور مجوز تاسیس ۳ مرکز آموزش جوار 
بین کارگاهی در مازندران

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل آموزش فنی و 
حرفه ای مازندران از صدور مجوز تاسیس ۳ مرکز آموزش جوار 

بین کارگاهی در استان خبر داد.
سید حسین درویشی گفت: اداره کل آموزش فنی حرفه ای مازندران 
به استناد تبصره ۲ ماده ۱۱۰ قانون کار جمهوری اسلامی ایران و در 
اجرای آیین نامه ایجاد مرکز کارآموزی جوار کارگاهی، مجوز سه 

مرکز آموزش را در استان صادر کرد.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران می گوید:این مراکز در 

شهر های نوشهر، ساری و بابل می باشند.
مهارت و فناوری یکی از عامل های اصلی رشد و توسعه اقتصاد 

پایدار در کشور ها به شمار می رود.
آموزش های فنی و حرفه ای، نقش مهمی را در افزایش اشتغال مولد، 
بهبود فضای کسب و کار، استفاده بهینه از فرصت ها و افزایش کارایی 

اقتصاد مقاومتی در درون جامعه بر عهده دارد.
مراکز آموزش جوار کارگاهی، مراکزی هستند که به منظور گسترش 
آموزش های فنیّ  و   حرفه ای و تأمین نیــروی کار ماهر مورد نیاز 
صنایع، تأسیس و راه اندازی می  شوند و آموزش در آن ها با نظارت 

و هدایت سازمان آموزش فنیّ  و   حرفه ای کشور است.
باشگاه خبرنگاران جوان مازندران ساری

رئیس کل دادگستری استان اعلام کرد؛
بازگشت به کار 8 هزار و 500 کارگر قزوینی 

در سال ۱۴00
قزوین- خبرنگاراقتصادســرآمد- رئیس کل دادگستری استان 
قزوین گفت: در راستای کمک به رفع موانع تولید در سال ۱۴۰۰ در 
ستاد اقتصاد مقاومتی از ۱۵۰ شرکت تولیدی بازدید میدانی صورت 
گرفت و مشکلات ۴۴۷ واحد صنعتی و تولیدی مورد پیگیری قرار 
گرفت و در این مدت تعداد ۲۷ واحد صنعتی احیا شد و از بیکاری 
۸۵۰۰ کارگر جلوگیری به عما آمد، ضمن اینکه ۱۷۰۰ کارگر در 

واحدهای تولیدی مختلف مشغول به کار شدند.
علی شعبانی  که به مناسبت گرامیداشت هفته قوه قضائیه برگزار شد، 
با اشاره به تعداد پرونده های وارده به دستگاه قضا در استان قزوین، 
اظهار کرد: سال گذشته ۲۶۸ هزار پرونده به دستگاه قضایی استان 
وارد شد که برای ۲۶۰ هزار مورد رأی صادر شده است. در شوراهای 
حل اختلاف استان قزوین نیز ۸۱ هزار پرونده در این مدت ثبت شد 

و معادل آن رأی صادر شده است.
رئیس کل دادگستری قزوین گفت: ســال ۱۴۰۰، هشت جلسه 
نشســت  حفظ حقوق بیت المال با ریاســت دادستان و حضور 
مسئولان برگزار شــده و ۸۰ مصوبه آزادســازی اراضی ملی به 
مساحت ۳۵۳ هکتار، اعاده به وضع ســابق اراضی کشاورزی و 
زراعی به مساحت ۱۳۵ هکتار، جلوگیری از تغییر کاربری شناسایی 
شده به تعداد ۲۲۶۰ مورد صادر شده است، قلع و قمع اراضی به 
مساحت چهار هکتار و ۱۵۵ مورد پلمب و مسلوب المنفعه کردن 

چاه غیرمجاز نیز صورت گرفته است.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: در راستای کمک به رفع موانع تولید در 
سال ۱۴۰۰ از ۱۵۰ شرکت تولیدی بازدید میدانی صورت گرفت و 
مشکلات ۴۴۷ واحد صنعتی و تولیدی مورد پیگیری قرار گرفت 
و در این مدت ۶۲ جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی با دبیری دادستان 

برگزار شد که ۲۱۰ مصوبه داشت.
این مسئول عنوان کرد: در این مدت تعداد ۲۷ واحد صنعتی احیا شد 
و از بیکاری ۸۵۰۰ کارگر جلوگیری شده ضمن اینکه ۱۷۰۰ کارگر 

در واحدهای تولیدی مختلف مشغول به کار شده اند.
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اخبار

  سمنانی ها در سامرا مجتمع خدماتی 
می سازند

سمنان-رضاییان ،خبرنگاراقتصادسرآمد- رئیس ستاد بازسازی عتبات 
عالیات استان سمنان از تعهد ۵۰میلیارد ریالی این استان برای کمک به 
عتبات عالیات در سال جاری خبر داد. جبار دوستمحمدیان، در جمع 
خبرنگاران با اشاره به تعهد ۳۰ میلیاردی این استان در سال گذشته اظهار 
کرد: سال گذشته بیش از ۳۸ میلیارد ریال در استان برای کمک به ساخت 
و تکمیل پروژه های عتبات و عالیات جمع آوری شد که گویای تحقق 
۱۱۰ درصدی تعهد استان بوده است. وی با بیان اینکه سال گذشته تعهد 
استان ۵۰۰۰تومان به ازای هر شهروند استان بوده ادامه داد: این تعهد امسال 
۷۵۰۰ تومان به ازای هر شهروند هم استانی است که رقمی افزون بر پنج 
میلیارد تومان می شود. رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان سمنان 
با اشاره به برخی از تعهدات این استان در عراق از ساخت یک سقاخانه با 
همت خیران و ستاد عتبات این استان خبر داد و گفت: سازه این سقاخانه 
توسط متخصصین در استان ساخته و به عراق ارسال و نصب شده است. 
دوست محمدیان از ساخت گنبد این بنا در سامرا به عنوان فاز دوم این 
پروژه نام برد و تصریح کرد: گنبد، آبسردکن و...نیز در استان ساخته و تهیه 
شده و به زودی و حداکثر ظرف یک ماه آینده به سامرا منتقل می شود. وی 
همچنین از تحویل یک زمین ۴۵۰ متری به عتبات و عالیات استان سمنان 
در سامرا عراق خبر داد و تاکید کرد: قرار است که از طریق کمک های 
مردمی استان یک مجتمع در این قطعه زمین بسازیم. همچنین قرار است 
که یک نانوایی و یک مجتمع پذیرایی و یک آب شیرین کن در این منطقه 
از سوی استان ساخته و یا تهیه و تجهیز شود تا در طول سال و خصوصا 
ایام اربعین خدمات رایگان به زوار ارائه دهد. وی از آماده سازی کارگاه 
ساخت جایگاه درب حرم امامین عسکریین در سامرا به عنوان یکی دیگر 
از خدمات ستاد عتبات و عالیات استان سمنان نام برد و تصریح کرد: کمک 
به ساخت تل زینبیه تحت عنوان صحن حضرت زینب)س( و تکمیل 
صحن حضرت زهرا )س( در نجف اشرف و ترفیع گنبد امام حسین )ع( 
در کربلا و کمک به ساخت حرم امامین عسکرین )ع( در سامرا، حضور 
مواکب استان در ایام اربعین، اعزام نیروهای متخصص از استان برای 
اجرای پروژه های زیرساختی و...از دیگر تعهدات ستاد بازسازی عتبات 

عالیات استان سمنان است.

 مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
استان:

ساخت  باغ موزه دفاع مقدس کرمانشاه  
جان تازه می گیرد

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس استان کرمانشاه از تخصیص اعتبارات مناسب 
برای تسریع در ســاخت باغ موزه دفاع مقدس استان در سفر ریاست 

جمهوری به استان خبر داد.
سردار ناصر باباخانی  با اشاره به آغاز ساخت باغ موزه دفاع مقدس استان 
از اوایل سال گذشته، اظهار کرد: با اعتبارات تزریق شده روند ساخت فاز 

اول باغ موزه دفاع مقدس در کرمانشاه قابل قبول است.
باباخانی با بیان اینکه گفت: این پروژه در سفر رئیس جمهور به استان که 
قرار شده به زودی انجام شود، دیده شده و قرار است اعتبارات خوبی برای 

تسریع ساخت پروژه تخصیص یابد.
مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان کرمانشاه 
در ادامه اشاره ای هم به زمان بر بودن ساخت پروژه باغ موزه دفاع مقدس 
استان داشت و گفت: این پروژه اعتبارات زیادی لازم دارد که اگر اعتبارات 
به موقع برسد، پروژه در یک بازه زمانی سه ساله و نهایتا تا سال ۱۴۰۴ به 

نتیجه خواهد رسید.
باباخانی با بیان اینکه فاز اول پروژه ساخت باغ موزه دفاع مقدس استان به 
ساخت موزه اختصاص دارد، گفت: این فاز از پروژه در مساحت هفت 
هزار متر مربع در دست ساخت است و پس از اتمام کار ساخت ساختمان 

موزه، پروژه وارد فاز موزه آرایی خواهد شد.
وی در ادامه مساحت کل پروژه باغ موزه دفاع مقدس استان کرمانشاه را 
بیش از ۱۷ هکتار عنوان کرد و افزود: فازهای بعدی پروژه شامل کتابخانه، 
مرکز آموزش، مســجد، باغ موزه فضای باز، سالن همایش، پارک و... 
خواهد بود.  باباخانی سپس ساخت باغ موزه دفاع مقدس کرمانشاه را 
در راستای نهادینه فرهنگ ایثار و شهادت ضروری قلمداد کرد و افزود: 
با ساخت باغ موزه دفاع مقدس شرایط برای آشنایی بیشتر نسل جوان 
و آیندگان با از خودگذشتگی و جانفشــانی  رزمندگان و شهدای دفاع 
مقدس فراهم خواهد شد، ضمن اینکه ساخت این باغ موزه از بعد توسعه 
گردشگری دفاع مقدس نیز اهمیت دارد و گردشگران داخلی و خارجی 

زیادی را جذب خواهد کرد.

 مدیرکل تامین اجتماعی لرستان:

 امکان پوشش بیمه ای
 زنان خانه دار لرستان فراهم شد

خرم آباد -رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل تامین اجتماعی 
لرستان گفت: امکان پوشش بیمه ای برای دانشجویان، دختران و زنان 
خانه دار فراهم شد و متقاضیان می توانند از مزایای این طرح بهره مند 

شوند. 
به گزارش از روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی لرستان منوچهر 
گودرزی اظهار کرد: مشــمولان این قانون تمام زنان ۱۸ تا ۵۰ ساله و 
دانشجویان هستند و در خصوص افراد بالای ۵۰ سال نیز میزان سابقه 
بیمه پردازی قبلی به حداکثر سن موردنظر اضافه خواهد شد همچنین ثبت 
نام و ارائه خدمات غیر حضوری می باشد و امکان انتخاب نرخ پرداخت 

حق بیمه فراهم شده است.
وی ادامه داد: نــرخ پرداخت حق بیمه زنان خانــه دار و دختران برای 
برخورداری از حمایت های سازمان تامین اجتماعی دارای سه سطح 
است. در نوع اول نرخ پرداخت حق بیمه زنان خانه دار و دختران برای 
برخورداری از حمایت های بازنشستگی ۱۲ درصد محاسبه می شود 
و در نوع دوم شامل بازنشســتگی و فوت قبل و بعد از بازنشستگی با 
نرخ ۱۴ درصد می باشد همچنین در نوع ســوم که شامل فوت قبل و 
بعد از بازنشستگی و از کارافتادگی است مبنای محاسبه نرخ ۱۸ درصد 

خواهد بود.
گودرزی بیان کرد: بیمه دانشجویی یکی دیگر از پوشش های حمایتی 
سازمان تامین اجتماعی است که در طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی قرار 
می گیرد. دانشجویان در بازه سنی ۱۸ تا ۵۰ سال می توانند با مراجعه به 
تارنمای es.tamin.ir از مزایای این طرح استفاده کنند و در صورتی 
که متقاضی بیش از ۵۰ سال داشته باشد باید معادل مازاد سنی، سابقه بیمه 

پردازی قبلی داشته باشد.
وی گفت: سابقه بیمه دانشجویی پس از فارغ التحصیلی به بیمه اشتغال 
آنها وصل می شود و متقاضیان در صورت بهره مندی از پوشش درمانی 
بیمه متعلق به والدین خود نیازی به پرداخت حق سرانه درمان نداشته و از 

خدمات درمانی سازمان تامین اجتماعی برخوردار خواهند شد.
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